
la
olga Želen5ká Drápalová

Divadelní společnost Háta

opletalova 13/933 Přaha 1Nové Město
Telefon 224 238 993 mobit 603 476 079

e-mail .ť]eJ!!lr'*]divlla-.ibheta..!

lčo| 66052858 Dle cz6o622o71L2

a

Ka rlova rské městské divadlo, o. p.s'

Divadelní ná městí 21

360 01 Karlovy Vary

ICO: 28041"241 DlČ: Cz28o41241'

Uzavírají smlouvu o zájezdovém předstaVení

hry

autora

datum a začátek představení

Karlových Varech

Tři bratři v nesnázích

Ray a Michael Coony

20. září 2017 v 19.30 hod.

Divadelní a literární agentura Dilia

Krátkého 1 190 03 Praha 9

pořadatel se zavazuje, aby se představeníuskutečnllo:

Zajistit Volné šatny pro 4 ženy a 5 mužů

Zabezpečit pa rkován í a utomobiIů
zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením
otevřít osvětlovacía zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesiIovače

Uhradit aUtorský honorář ve Výši 14,ooo % brutto



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava: avie - divade|ní kulisy
mikrobus- hercí a technika
osobní auto _ V případě, že v představení hraje víc herců neŽ sedm

alikvotem s

. V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů' čijiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystavené faktuře:

2) honorář ve výši:

slovy:
další náklady:
ubytování herců a techniky:
alikvotem s

V Praze dne L.L2.20L6

55 000,- + 2t% DPH
padesátpětticíckoru nplusdVacetjed na procentd ph

1) na konto Divadelní společnosti Háta

2)v den odehraného představení proti faktuře

Za pořadateIe

!e sÍdl9n1 Moskevská 20]5/2l, KaÍlolY vafy

t{aaovlgtč Divadelni náměstí 2l
360 OI KARLOVY VARY

lČl 280412{l

zařegistrováno obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 34ooo1- 046397

www.divad lo hata.cz

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


